



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Pedrão

1

Quarta-feira • 12 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 1905

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pedrão publica:

- **Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 001/2020 Pregão Eletrônico SRP Nº 011/2020.** (Mabele Comercio de Veiculos Eireli.)
- **Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 002/2020 Pregão Eletrônico SRP Nº 010/2020.** (Geovania Maria de Arruda Siqueira Eireli - Me.)
- **Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 003/2020 Pregão Eletrônico SRP Nº 010/2020.** (Cirurgica São Felipe Produtos Para Saude Eireli).
- **Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 004/2020 Pregão Eletrônico SRP Nº 010/2020.** (Paulo Gama Ribeiro Me).
- **Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 005/2020 Pregão Eletrônico SRP Nº 010/2020.** (Tekmarket Industria Comercio e Servicos LTDA EPP).
- **Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 006/2020 Pregão Eletrônico SRP Nº 010/2020.** (Infantaria Comercial Eireli Me).

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 011/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA DE PEDRÃO. FORNECEDOR DOS LOTES 01 E 02 - MABELE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI, CNPJ: 35.457.127/0001-19. Valor do lote 01 - R\$ 79.000,00 (Setenta e nove mil reais), valor do lote 02 – R\$ 522.000,00 (Quinhentos e vinte e dois mil reais). ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAO. VIGÊNCIA DA ATA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA DA ATA: 15 DE JULHO DE 2020.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	PREÇO UNT	PREÇO GLOBAL
1	Ambulância Tipo A, Veículo zero quilômetro, tipo furgoneta, pequeno porte, na cor branca, ano/modelo mínimo 2020/2020, nas dimensões: altura exterior mínima de 1.800 mm, comprimento externo mínimo de 4.000 mm e largura exterior (excluindo os retrovisores) mínima de 1.600 mm, motor com potência máxima de no mínimo de 85 cv, tecnologia flex (movido a etanol e/ou gasolina); tanque de combustível de no mínimo 48 litros, freios ABS, Air bag duplo, rodas de aço com aro de no mínimo 14", direção hidráulica ou elétrica, vidros com película protetora solar legalizada de 70% de transparência (insulfilm 70% instalado) nas janelas laterais dianteiras, ar condicionado (na cabine e canalizado para o compartimento traseiro).	1	R\$ 79.000,00	R\$ 79.000,00



LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	PREÇO UNT	PREÇO GLOBAL
1	Veículo de Passeio: Veículo de passeio 1 .0 novo, Flex, 0 km (completo) anono mínimo 2020, fabricação nacional , garantia de fábrica mínima: 12 meses, cor branca, 04 portas, ar condicionado, travas elétricas +trava automática das portas, vidros elétricos dianteira e traseiro, luz de freio, tanque de combustível mínimo de 47 litros,câmbio de no mínimo 5marchas a frente e uma ré, direção hidráulica ou elétrica, potência mínima de 73 cv, cintos de segurança, tapete de borracha no assoalho, proteção para motor, todos os equipamentos de série não especificados exigidos pelo Contran, todos os equipamentos de série do modelo. Equipado com 5 Pneus c/ Rodas Novos (4 montado + stepe); Airbag Frontal (duplo), freios a disco/ABS e/ou equivalente + Protetor de Motor /Carter + Rádio FM/MP3 c/ Auto Falantes; Bagageiro com Capacidade para 215 litros e/ou superior;	4	R\$ 43.000,00	R\$ 172.000,00



2	Veículo zero quilômetro, tipo VAN. Cor: Branca ou clara. Ano/Modelo: 2020/2020 ou acima. Tipo Van Minibus Combustível: Diesel S.10 Tanque de Combustível Mínimo: 71 litros Potência Mínima: 120 CV. Capacidade Mínima: 15+1 pessoas com o motorista. Câmbio: Manual de 05 marchas a frete e 01 a ré. Direção: Hidráulica. Ar Condicionado: original de fábrica. Vidros e travas elétricas: vidros elétricos na dianteira – trava elétrica Retrovisores: Retrovisores externos elétricos Freios: freio hidráulico a disco ou similar Airbag: Air bag duplo Cinto para todos os passageiros. Portas: 02 portas dianteiras, 01 porta corredeira na lateral e 01 porta traseira. Teto: Veículo de teto alto com iluminação no compartimento dianteiro e traseiro no teto. Sendo que a transferência- (CRLV, DUT, CRV) para o Município de Pedraão, será por conta da parte contratada.	2	R\$ 175.000,00	R\$ 350.000,00
---	--	---	-------------------	-------------------



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 010/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS E EPIS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO-BA. FORNECEDOR DO LOTE 01 - GEOVANIA MARIA DE ARRUDA SIQUEIRA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 02.000.568/0001-38. Com valor de R\$: 154.414,50 (Cento e cinquenta e quatro mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos). ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VIGÊNCIA DA ATA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA DA ATA: 22 DE JULHO DE 2020.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QTD	Valor Unitário	Total
1	Avental hospitalar descartável, tipo cirúrgico, material polipropileno, tamanho único, gramatura mínima de 50 G/CM2, característica adicional manga longa, punho elástico, esterilidade uso único, pacote com 10.	Pacote	500	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
2	Avental Cirúrgico SMS Esteril. Impermeável Standard 40gm ² Tamanho unico	und.	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
3	Capuz de uso hospitalar para proteção	und.	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
4	Cateter para oxigênio tipo óculos adulto	Und.	2500	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
5	Cateter para oxigênio tipo óculos infantil	und.	2500	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00
6	Lençol de papel descartável 70cm x 50m 100% Celulose Cx c/ 10 Rolos	Pacote	70	R\$ 95,00	R\$ 6.650,00
7	Luva Procedimento G com 100	Caixa	400	R\$ 44,00	R\$ 17.600,00
8	Luva Procedimento M com 100	Caixa	400	R\$ 44,00	R\$ 17.600,00
9	Luva Procedimento P com 100	Caixa	300	R\$ 44,00	R\$ 13.200,00



10	Macacão com capuz, elástico no punho, capuz e tornozelos, material 100% polietileno abertura frontal fechamento zíper	und.	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
11	Mascara antialérgica descartável tripla com elástico	Caixa	350	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00
	aplicação em cirurgia com 50				
12	Mascara descartável PFF2 (Eq. N95)		1500	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
13	Prope: modelo com elástico, sem cor, em TNT, tamanho único, tipo uso descartável, característica adicional hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex pacote com 50 UND	Pacote	100	R\$ 13,89	R\$ 1.388,90
14	Touca hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo com elástico em toda volta, sem cor, gramatura mínima cerca de 30 G/M2, tamanho único, tipo uso descartável, característica adicional hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex. Pacote com 100 unidades.	Pacote	250	R\$ 14,93	R\$ 3.732,50
15	Touca hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo com elástico em toda volta, sem cor, gramatura mínima cerca de 30 G/M2, tamanho único, tipo uso descartável, característica adicional hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex. Pacote com 50 unidades.	Pacote	100	R\$ 14,93	R\$ 1.493,00
16	Tubo de silicone referencia 203 – 15 cm	und.	20	R\$ 265,00	R\$ 5.300,00

VALOR TOTAL R\$: 154.414,50 (Cento e cinquenta e quatro mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos).



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 010/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS E EPIS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO-BA. FORNECEDOR DO LOTE 02 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, inscrita no CNPJ: 07.626.776/0001-60. Com valor de R\$: 37.485,50 (Trinta e sete mil reais quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VIGÊNCIA DA ATA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA DA ATA: 22 DE JULHO DE 2020.

LOTE 02

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	Marca/ Fabricante/ Modelo/ ANVISA nº	PREÇO	
					UNITÁRIO	TOTAL
LOTE 02						
01	10	UND	Ambu. Silicone Adulto (Sistema de tremineiração completo)	JG MORIYA/ BESMED HEALTH BUSINESS CORP. - TAIWAN/ BE - 2103/ 10349590114	190,90	1.909,00
02	10	UND	Ambu. Silicone Infantil (Sistema de tremineiração completo)	JG MORIYA/ BESMED HEALTH BUSINESS CORP. - TAIWAN/ BE - 2203/ 10349590114	190,90	1.909,00
03	100	UND	Frasco Umidificador para oxigênio 250ml com ext mascara rosca de metal	JG MORIYA/ JG MORIYA REP. IMP. EXP. COM. LTDA - BRASIL/ 105.505/ 10349590075	14,94	1.494,00



04	15	UND	Kit Mascara Venturi adulto	COMPOWER/ XIAMEN COMPOWER MEDICAL TECH.CO.,LTD - CHINA/ CP 331501/ 80901110020	16,60	249,00
05	15	UND	Kit Mascara Venturi infantil	COMPOWER/ XIAMEN COMPOWER MEDICAL TECH.CO.,LTD - CHINA/ CP 331503/ 80901110020	16,60	249,00
06	5	UND	Laringoscópio	MIKATOS/ MIKATOS IND., COM. E SERV. DE APAR. MED. LTDA-EPP - BRASIL/ CONVENCIONAL/ 80218930005	315,40	1.577,00
07	20	UND	Mascara de Oxigênio de Alta Concentração Adulto	JG MORIYA/ BESMED HEALTH BUSINESS CORP. - TAIWAN/ PN- 1110/ 10349590057	16,60	332,00
08	20	UND	Mascara de Oxigênio de Alta Concentração Pediátrico	JG MORIYA/ BESMED HEALTH BUSINESS CORP. - TAIWAN/ PN- 1112/ 10349590057	16,60	332,00
09	30	UND	Mascara Laringea de Silicone 2.5	WELL LEAD/ WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA/ 2,5/ 10150470371	58,10	1.743,00
10	30	UND	Mascara Laringea de Silicone 4.0	WELL LEAD/ WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA/ 4/ 10150470371	58,10	1.743,00
11	30	UND	Mascara Laringea de Silicone 5.0	WELL LEAD/ WELL LEAD MEDICAL CO, LTD - CHINA/ 5/ 10150470371	58,10	1.743,00



12	10	UND	Oxímetro de pulso de dedo	JG MORIYA/ BEIJING CHOICE ELECT. TECHN.CO., LTD - CHINA/ MD300C2/ 10349590060	190,90	1.909,00
13	10	UND	Termômetro Digital de testa MC 720	NOAN/ ZHANGYE CITY NOAN MED. DEVICE CO., LTD - CHINA/ T-01/ 80901119002	199,20	1.992,00
14	5	UND	Torpedo para Oxigênio medicinal capacidade 5 litros por m3	MAT/ MAT S/A/ 05LITROS/ ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA	1.195,20	5.976,00
15	4	UND	Torpedo para Oxigênio medicinal capacidade 50 litros por m3	MAT/ MAT S/A/ 50LITROS/ ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA	996,00	3.984,00
16	12	UND	Valvula reguladora com fluxometro para cilindro	JG MORIYA/ JG MORIYA REP. IMP. EXP. COM. LTDA - BRASIL/ 200.413/ 10349590092	275,25	3.303,00
17	150	UND	Óculos de protecao individual transparente	SUPERMEDY/ INDIVIDUAL/ ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA	8,21	1.231,50
18	200	UND	Protetor Facial material acrilico incolor 250mm coroa plástico polieilteno	ASCLEPIOS/ AsclepiosEquip. Hosp. Eireli - BRASIL/ FACE SHIELD/ 81941110003	13,28	2.656,00
19	100	UND	Capa de chuva confeccionada em polipropileno, com capuz e mangas compridas, sem abertura frontal, com tamanho único.	UNIPAST/ VIVAPLAS/ ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA	4,98	498,00
20	200	UND	Saco para coleta de cadaver , impermeável à prova de vazamento e selado.	NEW EMBALAGENS/ NEW/ ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA	13,28	2.656,00
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:					TOTAL	37.485,50
trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos						



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 010/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS E EPIS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO-BA. FORNECEDOR DOS LOTES 03 E 04 - PAULO GAMA RIBEIRO ME, inscrita no CNPJ: 97.537.944/0001-34. Valor do lote 03 R\$: 21.120,00 (Vinte e um mil cento e vinte reais). Valor do lote 04 R\$: 37.810,00 (Trinta e sete mil oitocentos e dez reais). ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VIGÊNCIA DA ATA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA DA ATA: 22 DE JULHO DE 2020.

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
1	Dispenser saboneteira para álcool gel	und	100	PREMISSE	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
2	Dispenser saboneteira para sabonete líquido	und	100	PREMISSE	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
3	Dispenser para Papel Toalha Interfolha 2 Ou 3 Dobras Trilha. Características do dispensador Dimensões (alt.xlarg.x prof.): 320 mm x 250mm x 130mm Material: Plástico Polipropileno e Composto Aditivado. Cor: Branco. Abertura: Sistema com chave (acompanha o produto). Acompanha para instalação: 01 Jogo de bucha e parafuso.	und	100	PREMISSE	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
4	Luva Borracha Amarela	und	2000	VOLK	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
5	Luva Borracha Azul	und	2000	VOLK	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00
6	BOTA DE SEGURANÇA numero 35- cano curto solado antiderrapante , acompanha palmilha muito confortável, possui bactericida, - impermeável, facilmente lavável - hidropelente, resistente a óleo, durável e resistente-	und	10	MOOV-BRACOL	R\$ 29,00	R\$ 290,00



	aprovado pelo ministério do trabalho					
7	BOTA DE SEGURANÇA NUMERO 36 - cano curto solado antiderrapante , acompanha palmilha muito confortável, possui bactericida, - impermeável, facilmente lavável –	und	10	MOOV-BRACOL	R\$ 29,00	R\$ 290,00
8	BOTA DE SEGURANÇA NUMERO 37 - cano curto solado antiderrapante , acompanha palmilha muito confortável, possui bactericida, - impermeável, facilmente lavável – hidropelente, resistente a óleo, durável e resistente – aprovado pelo ministério do trabalho	und	10	MOOV-BRACOL	R\$ 29,00	R\$ 290,00
9	BOTA DE SEGURANÇA NUMERO 38 - cano curto solado antiderrapante , acompanha palmilha muito confortável, possui bactericida, - impermeável, facilmente lavável – hidropelente, resistente a óleo, durável e resistente – aprovado pelo ministério do trabalho	und	10	MOOV-BRACOL	R\$ 29,00	R\$ 290,00
10	BOTA DE SEGURANÇA NÚMERO 39 cano curto solado antiderrapante , acompanha palmilha muito confortável, possui bactericida, - impermeável, facilmente lavável – hidropelente, resistente a óleo, durável e resistente – aprovado pelo ministério do trabalho	und	10	MOOV-BRACOL	R\$ 29,00	R\$ 290,00
11	BOTA DE SEGURANÇA NUMERO 40 - cano curto solado antiderrapante , acompanha palmilha muito confortável, possui bactericida, - impermeável, facilmente lavável – hidropelente, resistente a óleo, durável e resistente – aprovado pelo ministério do trabalho	und	10	MOOV-BRACOL	R\$ 29,00	R\$ 290,00
						R\$ 21.120,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QTD.	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
1	Álcool Etilico 70% 1 Litro	Litro	2000	CICLO FARMA	R\$ 6,78	R\$ 13.560,00
2	Álcool Gel 70% 5 Litro	Galão	500	CICLO FARMA	R\$ 48,50	R\$ 24.250,00
						R\$ 37.810,00



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 010/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS E EPIS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO-BA. FORNECEDOR DO LOTE 05 - TEKMARKET INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 21.579.468/0001-52. Com valor de R\$: 70.000,00 (Setenta mil reais). ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VIGÊNCIA DA ATA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA DA ATA: 22 DE JULHO DE 2020.

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNT	V.GLOBAL
01	Teste Rápido Imunocromatográfico Para Detecção De Covid-19 (Sars Cov2) Anticorpos Igg E Igm. Teste - teste rápido para detecção Qualitativa de anticorpos da covid-19 Metodoimunocromatográfico Utilizando antígeno recombináveis do Covid, em sangue total soro e plasma Humanos, kit completo para 20 Determinações, sensibilidade mínima do Teste 85% e especificidade mínima do teste 96%. Resultado máximo em 20 minutos, Validade apos a entrega de no mínimo de 01 (um) ano, acondicionado em Embalagem apropriada, com manual de Instrução, rotulo c/n. Lote, data de Fabricação / validade, procedência e Registro no ministério da saúde.	UND	1000	R\$: 70,00	R\$: 70.000,00

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRÃO/BA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 010/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA O FORNECIMENTO DE INSUMOS, EQUIPAMENTOS E EPIS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEDRÃO-BA. FORNECEDOR DO LOTE 06 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI ME, inscrita no CNPJ: 20.795.155/0001-79. Com valor de R\$: 6.450,00 (Seis mil quatrocentos e cinquenta reais). ORGÃO GERENCIADOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VIGÊNCIA DA ATA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020. DATA DA ASSINATURA DA ATA: 22 DE JULHO DE 2020.

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V.UNT	V.GLOBAL
01	ATOMIZADOR COSTAL motorizado Motor: Monocilíndrico, 2T, refrigerado a ar, a gasolina, Cilindrada: 42,7cc, Capacidade tq. gasolina: 1L, Capacidade tq. químico: 14L Vazão max. do produto químico: 2,3L/min. / 6Kg/min. Alcance max.: 12m Peso aprox. seco: 10,5Kg Acompanha o equip.: Kit para aplicação de pó, kit de ferramentas	UND	5	R\$: 1.290,00	R\$ 6.450,00